
 

 

Łódź, 07.10.2022 r. 

 

Numer zamówienia: KCOR/ZP/3/2022 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

  

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 6.10.2022 r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego KCOR/ZP/3/2022 pn. „Zakup i dostawa 

samochodu z nadwoziem typu furgon o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony”, Zamawiający 

– Krajowe Centrum Ochrony Radiologicznej w Ochronie Zdrowia – na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) 

udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytania i wyjaśnienia do SWZ – załącznika nr 5 (Wzór umowy) 

 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nadanie brzmienia § 6 ust. 2 „W przypadku potrzeby 

dokonania naprawy gwarancyjnej Zamawiający zawiadamia o tym Wykonawcę telefonicznie lub drogą 

elektroniczną. W celu dokonania naprawy gwarancyjnej, Wykonawca w przypadku braku możliwości 

dostarczenia przez Zamawiającego pojazdu „na kołach” jest zobowiązany do odebrania – na własny koszt – 

przedmiotu umowy oraz dostarczeniu przedmiotu wolnego od wad w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, 

jednak nie dłuższym niż 30 dni od dnia zawiadomienia?” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę brzmienia §6 ust. 2 wzoru umowy 

(załącznik nr 5 do SWZ). 

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar w § 7 ust. 1 pkt 1 z 1% na 0,2% ? 

Kary zaproponowane przez Zamawiającego mają znamiona kary rażąco wygórowanej. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych 

określonych w §7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SWZ). 
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